UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V15ISNES

RPL
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7
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
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Vig

6
3
4
8
73
7
11
9
10
22

12
20
49
21
16
26
19
31
23
27

25
24
70
53
33
32
28
29
39
57

35
34
36
37

45
38
41
42
56

90
44
63
52
46
47
66
122
50
71

110
58
54
55
59
72
92
62
60
61

77
94
64
65
96
67
68
69
75
78

81
100
74

76
86
83
103
80
82

102
84
98
85
87
99
88
89
91
93

VPL
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SPL

5
11
12
14
18
19
20
22
25
26

29
35
39
42
44
45
46
47
48
56

60
62
63
65
67
69
70
75
77
83

84
89
90
92
93
94
95
99
105
109

110
111
113
119
122
125
126
128
129
130

131
134
135
138
141
142
148
152
161
164

167
168
169
170
171
184
185
188
189
192

197
208
209
210
216
217
225
226
236
237

238
241
242
243
244
246
247
250
252
253

NAAM

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
E.en N. van de Laar
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Comb.Geurts/Rhee
R. v.d. Wassenberg
Joan Donkers

R. v.d. Wassenberg
Ad vd Crommenacker

-A v Zoggel

van der Putten
v.d. Wassenberg
van der Putten
-A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. Verbruggen

LD

Joan Donkers
Comb.Geurts/Rhee
A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Joan Donkers

A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Comb.Geurts/Rhee
Ad vd Crommenacker
P. van Dommelen

Comb.Geurts/Rhee
Ad vd Crommenacker
Comb.Deneer

Ad vd Crommenacker
A_A v Zoggel

A.A v Zoggel

A_A v Zoggel

M F Reijbroek

C. van den Heuvel
C. van den Heuvel

1._Verhofstadt en zn.

Ad vd Crommenacker
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van Dommelen
Verbruggen

d vd Crommenacker
van der Putten
van der Putten

(S, N dFiy o J S SVl i

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb .Deneer
Comb.Deneer
Comb.Deneer

A.A v Zoggel

A.A v Zoggel

A.A v Zoggel

A.A v Zoggel

R. v.d. Wassenberg

van den Heuvel

. van Dommelen

.en N. van de Laar
.en N. van de Laar
-A v Zoggel

-A v Zoggel

van der Putten

. v.d. Wassenberg
Comb. Janssen

Comb. Janssen

D MMTO

C. van den Heuvel
Comb. Janssen

J. van der Putten
Comb. Janssen
Comb. Janssen
A.A v Zoggel
Comb. Janssen
Comb. Janssen
Comb. Janssen
Comb.Geurts/Rhee

PLAATS

Gemert
Handel
Handel
Handel
Mortel
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel

Gemert
Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Handel
Gemert

Boekel
Handel
Handel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Elsendorp
Gemert
Boekel
Boekel
Boekel
Boekel
Boekel
Boekel

Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Gemert
Handel
Handel

Handel
Gemert
Elsendorp
Elsendorp
Elsendorp
Boekel
Boekel
Boekel
Boekel
Handel

Boekel
Gemert
Mortel
Mortel
Boekel
Boekel
Handel
Handel
Gemert
Gemert

Boekel
Gemert
Handel
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

VER.LIDNR

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

1036
0005
0005
0005
9004
1036
1036
0005
0005
0005

1036
1036
0001
0537
9003
9003
0006
1397
0006
1036

0537
0005
0006
0005
0537
9003
1036
1036
1036
1150

1397
9003
0537
9003
1397
0537
9003
9003
1036
0626

9003
1036
9005
1036
0537
0537
0537
0011
0001
0001

9006
1036
0005
0005
0005
0626
1150
1036
0005
0005

0005
1036
9005
9005
9005
0537
0537
0537
0537
0006

0001
0626
9004
9004
0537
0537
0005
0006
9374
9374

0001
9374
0005
9374
9374
0537
9374
9374
9374
9003

RINGNUMM

7-4037358
8-5168559V
8-5168520V
8-5168524V
8-5195226
3-1428344
8-1256684
8-1258160V
7-1403802
8-5168543V

8-1256687
6-4029035
8-1257979
7-4037481V
7-1441045V
8-1256547V
7-6048150V
7-1440947
8-1258283
3-1428305

7-4037547V
7-1403622
5-6127688V
7-1403596V
8-1257344V
8-1256551V
8-1256668
8-4052447
8-1256666
7-4037764

7-1440946V
6-1694349V
8-1257352V
7-1844948
8-1256172V
8-1257345V
7-1441054
7-1441053V
3-1428346
7-1440560

4-4186302V
8-1256673
7-1441925V
7-1441272
8-1736152
8-1257326V
8-1257271V
6-1656918
8-1258000
8-1258007

7-4037817
6-4029019
7-1403629
8-1258105V
5-1841570V
7-1440575V
8-4052479
5-1019849
7-1403655
8-1258161V

8-1258159V
8-4052434
7-1441864
8-1257485
8-1257479
7-4037503V
7-4037504V
8-1257361V
4-1242994V
6-1656137V

4-1201961
8-5142585
8-5195255V
8-5195235
6-4028775V
8-1737112
7-1403614
6-1656160
5-1020865V
8-4052387V

5-4008422

5-1020868V
6-1656533V
8-4052348V
8-5186712V
7-4037568V
8-4052392V
8-5186705V
8-4052391V
5-1020779V

Pagina 1

AD/PR  GET
22/17 2
34/23 23
34/ 4
34/ 11
11/3 10
22/ 21
22/ 8
34/ 16
34/ 3
34/ 20
22/ 15
22/ 4
22/6 4
33/22 27
18711 2
18/ 10
16/8 4
8/3 4
16/ 9
22/ 5
33/ 1
34/ 27
16/ 8
34/ 10
33/ 22
18/ 7
22/ 18
22/ 13
22/ 3
1874 1
8/ 1
18/ 4
33/ 33
18/ 18
8/ 6
33/ 19
18/ 14
18/ 11
22/ 20
17/7 15
18/ 5
22/ 12
43/9 4
22/ 14
33/ 14
33/ 20
33/ 31
16/2 2
22/ 10
22/ 18
21/5 11
22/ 7
34/ 29
34/ 15
34/ 19
17/ 13
18/ 14
22/ 19
34/ 24
34/ 21
34/ 9
22/ 1
43/ 24
43/ 26
43/ 41
33/ 6
33/ 4
33/ 8
33/ 25
16/ 7
22/ 19
17/ 17
11/ 8
11/ 4
33/ 32
33/ 11
34/ 31
16/ 12
30/11 2
30/ 1
22/ 13
30/ 22
34/ 22
30/ 14
30/ 25
33/ 26
30/ 13
30/ 5
30/ 28
18/ 1

AFSTAND

135,911
139,386
2
3
135,795

a b OO WN

139,407
139,198
135,645
2
138,559
135,640

OCO~NWWOWNN N

136,155

NOOWAahBMN

10
135,964

8

11
141,650

12

6
7

8
139,381
2
3

136,085

13

9
10
11

2

2
14
12
13

14
15
2
3
4
9
10
11
12
4

4
3
2
3
13
14
15
5
135,216
2
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=
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MET 397 DUIVEN OP 13-04-2019 LOS 11.20 U. NO

ZUIV.TYD

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

09.
13.
13.
13.
11.
12.
12.
15.
15.
15.

12.
13.
16.
16.
13.
13.
15.
13.
16.
14.

17.
17.
17.
17.
17.
14.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
18.
15.
15.
18.
15.
16.
16.
16.

16.
16.
21.
16.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

17.
17.
20.
20.
20.
17.
18.
18.
21.
21.

21.
18.
23.
23.
23.
22.
22.
22.
22.
21.

22.
19.
19.
19.
23.
23.
23.
22.
20.
20.

24.
20.
24.
20.
20.
24.
20.
20.
20.
21.

34
03
03
56
47
01
02
00
28
30

48
20
19
10
19
22
54
29
06
39

33
46
05
58
49
56
13
23
25
53

31
44
46
47
49
52
51
00
24
39

24
38
38
47
06
10
14
29
30
31

42
37
44
47
51
54
12
03
22
29

40
38
38
38
40
01
02
04
04
35

25
55
49
53
04
07
29
47
28
40

26
44
29
48
49
23
51
54
57
26

MET/MIN

1240,436
1232,957
1232,957
1223,398
1214,806
1213,306
1213,125
1212,050
1207,151
1206,803

1204,880
1199,210
1198,380
1198,128
1197,040
1196,512
1195,505
1195,241
1193,445
1185,438

1184,030
1183,576
1183,422
1181,569
1181,350
1180,202
1179,608
1177,904
1177,564
1174,897

1174,202
1172,044
1171,902
1171,538
1171,161
1170,916
1170,864
1169,350
1167,616
1165,572

1165,331
1165,280
1164,440
1163,783
1158,893
1158,250
1157,608
1156,812
1156,781
1156,621

1156,204
1155,538
1154,493
1154,015
1153,378
1153,215
1151,871
1151,296
1148,468
1147,365

1145,636
1145,635
1145,605
1145,605
1145,296
1140,690
1140,535
1140,223
1140,223
1139,622

1138,671
1133,821
1133,357
1132,726
1130,959
1130,500
1128,782
1128,484
1122,437
1120,577

1120,218
1119,958
1119,714
1119,340
1119,185
1118,988
1118,877
1118,414
1117,952
1117,029

RAYPNT

2000,0
1986,8
1973,7
1960,5
1947,4
1934,2
1921,1
1907,9
1894,7
1881,6

1868,4
1855,3
1842,1
1828,9
1815,8
1802,6
1789,5
1776,3
1763,2
1750,0

1736,8
1723,7
1710,5
1697,4
1684,2
1671,1
1657,9
1644,7
1631,6
1618,4

1605,3
1592,1
1578,9
1565,8
1552,6
1539,5
1526,3
1513,2
1500,0
1486,8

1473,7
1460,5
1447 .,4
1434,2
1421,1
1407,9
1394,7
1381,6
1368,4
1355,3

1342,1
1329,0
1315,8
1302,6
1289,5
1276,3
1263,2
1250,0
1236,8
1223,7

1210,5
1197,4
1184,2
1171,1
1157,9
1144,7
1131,6
1118,4
1105,3
1092,1

1079,0
1065,8
1052,6
1039,5
1026,3
1013,2
1000,0

986,8

973,7

960,5

947,4
934,2
921,1
907,9
894,7
881,6
868,4
855,3
842,1
829,0

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V15ISNES

RPL VIg
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

108
130

95
107

97
106
111
104
101

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112

105
113
116
109

128
132
115

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

119
133
114
125
117

127

120
121

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

124

131
126
129

131
132
133

VPL

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133

Recapitulatie

VER. DUl
VEN
397

397

2237
Tot.

Aantal prijzen

Restplaats
Restbedrag

SPL

255
256
263
264
273
276
277
279
281
282

288
289
291
292
294
296
297
298
299
303

306
307
312
314
319
320
321
328
330
331

334

340
341

RAYON

INVL DLN

20
20

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-1256109V
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 6-4029069
Comb.Geurts/Rhee Gemert 2237.9003 8-1256545V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 5-1019826
Comb.Geurts/Rhee Gemert 2237.9003 8-1256558
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 7-1441916V
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 8-1257531
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-5168552V
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 6-4028737V
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 8-4052473
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 8-4052468V
C. van den Heuvel Boekel 2237.0001 8-1257985
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 8-1258294
A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 8-1257316V
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 7-1403765
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 7-1441859
Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 6-1694752
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037388V
Comb .Deneer Elsendorp 2237.9005 8-1257550
1.Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 8-4052306
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403631V
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 5-1020750V
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 8-1257325V
A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 8-1257281V
1 .Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 8-4052277V
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 7-6048156V
1._Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 8-4052295
G. Ophey Erp 2237.1494 7-1441389
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403701V
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403667
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258120V
M F Reijbroek Boekel 2237.0011 6-4020629
Harrij Brugmans Handel 2237.1427 8-3841717V
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403811V
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 6-1695516V
A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 6-4028728V
1._Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 7-4037788
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-5186681V
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 7-4037572V
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 8-1256642
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403672
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 8-1257506
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 6-1695834V
2 CC UDEN V15 Isnes 13-04-2019
UITS ---POELE 1:4-——--——-—————————— —— 1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100
1
1

Prijsverdeling V15 Isnes 13-04-2019

Poule
21 Resv B

23 Resv D

V15 Jackpot

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

57
57

0,00

V15 Poedeljackpot

15 16 26 30
over: 5.70
15 16 26 30
over: 5.70

(vorig bedrag) +
3,06 (vorig bedrag)

MET 397 DUIVEN OP 13-04-2019 LOS 11.20 U. NO

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

30/ 18 9
18/ 5 3
18/ 12 10
22/ 6 16
18/ 13 11
43/ 1 5
43/ 39 6
34/ 17 17
33/ 18 16
17/ 3 4
17/ 8 5
22/ 15 6
16/ 15 6
33/ 10 17
16/ 13 7
43/ 23 7
22/ 9 17
30/ 8 10
43/ 38 8
21/ 5 2
34/ 32 18
17/ 10 6
33/ 17 18
33/ 28 19
21/ 20 3
16/ 2 8
21/ 14 4
6/1 2 137,148
34/ 7 19
34/ 25 20
34/ 6 21
16/ 3 2
3671 11 137,923
34/ 13 22
33/ 5 20
33/ 3 21
21/ 13 5
30/ 11 11
33/ 23 22
18/ 11 4
34/ 1 23
43/ 40 9
17/ 12 7

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 10 25 50 50

32 34 37 38 41 51 57 90 92 93
32 34 37 38 41 51 57 90 92 93
5,13 = 5,13 niet gewonnen blijft staan

+ 5,13 = 8,19 niet gewonnen blijft staan

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.

S3
50

21.
21.
21.
22.
22.
27.
27.
25.
25.
22.

22.
25.
25.
25.
25.
28.
22.
22.
28.
23.

26.
23.
26.
26.
24.
26.
24.
25.
27.
27.

27.
28.
27.
28.
28.
28.
25.
24.
28.
26.

29.
31.
26.

sS4
50

07
58
47
03
03
35
37
40
34
42

46
52
10
44
12
01
55
18
07
18

27
21
29
36
03
21
08
38
47
48

54
19
01
24
13
17
31
59
45
17

30
41
42

MET/MIN

1116,413
1116,299
1113,819
1113,564
1111,385
1110,140
1109,850
1109,170
1108,444
1108,101

1107,499
1107,463
1106,996
1106,975
1106,701
1106,383
1105,712
1105,611
1105,519
1103,692

1102,299
1102,262
1100,411
1099,397
1097,019
1096,628
1096,283
1091,536
1090,798
1090,655

1089,803
1086,195
1085,863
1085,559
1085,536
1084,972
1084,201
1081,874
1081,040
1078,143

1076,338

1075,579
1073,117

A B
57
57
20

570

RAYPNT

815,8
802,6
789,5
776,3
763,2
750,0
736,8
723,7
710,5
697,4

684,2
671,1
657,9
644,7
631,6
618,4
605,3
592,1
579,0
565,8

552,6
539,5
526,3
513,2
500,0
486,8
473,7
460,5
447 ,4
434,2

421,1
407,9
394,7
381,6
368,4
355,3
342,1
329,0
315,8
302,6

289,5
276,3
263,2

57
57
20

570

95 110 115 117 127 130
95 110 115 117 127 130

BEDRAG



STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16

Lidnummer

2237.0005
2237.1036
2237.9003
2237.0537
2237.0006
2237.0001
2237.9005
2237.1397
2237.0626
2237.9004

2237.1150
2237.9374
2237.9006
2237.0011
2237.1494
2237.1427

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb.Geurts/Rhee
A.A v Zoggel

R. v.d. Wassenberg
C. van den Heuvel
Comb .Deneer

Joan Donkers

P. van Dommelen
E.en N. van de Laar

J. Verbruggen
Comb. Janssen

1._Verhofstadt en zn.

M F Reijbroek
G. Ophey
Harrij Brugmans

Woonplaats Totpnt

Handel
Gemert
Gemert
Boekel
Handel
Boekel
Elsendorp
Gemert
Gemert
Mortel

Gemert
Gemert
Gemert
Boekel
Erp

Handel

7828.
7723.
6881.
6828.
6355.
5644.
4960.
4934.
4526.
4039.

3986.
3776.
2881.
1789.
460.
394.

STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

o
-
(]

©CONOUONAWNRE

1 v.d. 1 vluchten tellen

Lidnummer
2237.1036
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.9004
2237.1036
2237.1036
2237.0005
2237.0005
2237.0005

2237.1036
2237.1036
2237.0001
2237.0537
2237.9003
2237.9003
2237.0006
2237.1397
2237.0006
2237.1036

2237.0537
2237.0005
2237.0006
2237.0005
2237.0537
2237.9003
2237.1036
2237.1036
2237.1036
2237.1150

Naam

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
E.en N. van de Laar
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Comb.Geurts/Rhee
R. v.d. Wassenberg
Joan Donkers

R. v.d. Wassenberg
Ad vd Crommenacker

A.A v Zoggel

J. van der Putten
R. v.d. Wassenberg
J. van der Putten
A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. Verbruggen

Woonplaats
Gemert
Handel
Handel
Handel
Mortel
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel

Gemert
Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Handel
Gemert

Boekel
Handel
Handel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

~NOogo w o CWNO00WooN©

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

R
N =

Ri

Lidnummer

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.

ngnr

1036
9003
0005
0537
9374
0011
1150
1397
9005
0626

0006
1494

P

7-4037358
8-5168559
8-5168520
8-5168524
8-5195226
3-1428344
8-1256684
8-1258160
7-1403802
8-5168543

8-1256687
6-4029035
8-1257979
7-4037481
7-1441045
8-1256547
7-6048150
7-1440947
8-1258283
3-1428305

7-4037547
7-1403622
5-6127688
7-1403596
8-1257344
8-1256551
8-1256668
8-4052447
8-1256666
7-4037764

STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOUWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16

Lidnummer

2237.1036
2237.9003
2237.0005
2237.0537
2237.1397
2237.1150
2237.0006
2237.9374
2237.0011
2237.9004

2237.0626
2237.0001
2237.9005
2237.9006
2237.1494
2237.1427

KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Ad vd Crommenacker
Comb.Geurts/Rhee

J. van der Putten
A.A v Zoggel

Joan Donkers

J. Verbruggen

R. v.d. Wassenberg
Comb. Janssen

M F Reijbroek

E.en N. van de Laar

P. van Dommelen
C. van den Heuvel
Comb .Deneer

1. .Verhofstadt en zn.

G. Ophey
Harrij Brugmans

Woonplaats

Gemert
Gemert
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Boekel
Mortel

Gemert
Boekel
Elsendorp
Gemert
Erp
Handel

Totp

3778.
3132.
3058.
2780.
2579.
2269.
2023.
1923.
1911.
1866.

1748.
1582.
1581.
932.
690.
109.

nt

PWNO~NOUIOWN

O 00 Wwo U

V1

3778.
3132.
3058.
2780.
2579.
2269.
2023.
1923.
1911.
1866.

1748.
1582.
1581.
932.
690.
109.

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Ad vd Crommenacker
Comb.Geurts/Rhee
J. van der Putten
A.A v Zoggel

Comb. Janssen

M F Reijbroek

J. Verbruggen

Joan Donkers
Comb.Deneer

P. van Dommelen

R. v.d. Wassenberg
G. Ophey

Punten
2000.
1986.
1973.
1960.
1947.
1934.
1921.
1907.
1894.
1881.

RPRRPRRPRRPRRPRRRRRS

1868.
1855.
1842.
1828.
1815.
1802.
1789.
1776.
1763.
1750.

RPRRPRRPRRRRRRR

1736.
1723.
1710.
1697.
1684.
1671.
1657.
1644.
1631.
1618.

PONORNDMON®© ONWUOWORr WM ONORNDMUIIN®OO
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PWNO~NOUIOWN
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Woonplaats Totpnt

Gemert
Gemert
Handel
Boekel
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Elsendorp
Gemert

Handel
Erp

3631.
2644.
2184.
2092.
1934.
1789.
1618.
1605.

750.

697.

486.
460.
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